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NOM Prénom
ANDREY Tiha
DRISSI llyana
PAJOVIC Kristina

NOM Prénom
COLOMBAIN Charlie
FARCY Enola
CHOUX Serena
GENET Celia
FUCHS Celena
DIETRICH Clara
VERDAN Emy

NOM Prénom

BUI Selma Chayenne
BRALLA Mia
LANDOZ Charlotte
JUNGBLUT Alice
BARI Lena
ROMAIN Nina
VUILLEMARD Lana
PIANEZZE Isia
HEBERT Selena
LETONDELLE Marianne
LIGIER Nina
PANTEL Lilou
EUVRARD Lyse
SOSA Agathe
SAADI Tasnym
TUETEY Jade
SADDOUKI Nayla
SOUDEIL Maélia
FILISETTI Zoe
SONZOGNI Camille
NEDEZ Jade
CAPELLE Louise
STRBAC Tina

- Catégorie Benjamine 4 (ler et 2éme degré)
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NOM Prénom

BRUN Manon
THIERRY Océane
LEONARD Marie
VIOLARD Djena
LOUET Louise
PIERRE Melyssa
DESMAREST Louane
GOMEZ Amélia
JABBAR Assia
SANTO Eva

PALMARES FEMININ

Association

La Sportive Audincourt

La Boroillotte Valentigney
La Jeanne d'Arc Seloncourt

Association

I'Avenir Grandvillars

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Boroillotte Valentigney
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt
I'Avenir Grandvillars

Association

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt
I'Avenir Grandvillars

La Sportive Audincourt
I'Avenir Grandvillars

La Sportive Audincourt
A.U.O Pont De Roide
A.U.O Pont De Roide

La Sportive Audincourt
A.U.O Pont De Roide

La Sportive Audincourt

La Boroillotte Valentigney
La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt
A.U.O Pont De Roide
A.U.O Pont De Roide
A.U.O Pont De Roide

La Sportive Audincourt
I'Avenir Grandvillars

La Boroillotte Valentigney

Association

La St Michel Voujeaucourt
La St Michel Voujeaucourt
La Boroillotte Valentigney
La St Michel Voujeaucourt
La St Michel Voujeaucourt
La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt
A.U.O Pont De Roide

La Sportive Audincourt

La St Michel Voujeaucourt

EL HAJJAMI Sawssane- Zal La Boroillotte Valentigney

SARRAZIN Clara
GOUSSET Leila
BERSIER Léonie

- Catégorie Minime 1 (4éme et 5éme degré)
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NOM Prénom
WISNIEWSKI Lucie
ZENONI Camille
BOUHITANE Amira
BERNARD Melyne
KRIBIB Ines

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Sportive Audincourt
A.U.O Pont De Roide

Association

La Boroillotte Valentigney
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Boroillotte Valentigney
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Boroillotte Valentigney

Saut

Saut

Saut

Saut

Saut

19.80
19.60
16.70

16.90
16.80
17.15
16.80
16.60
16.90
16.70

15.20
15.60
15.60
14.90
14.60
14.20
14.10
15.20
14.90
15.40
13.90
14.80
14.00
15.30
14.00
14.10
14.20
14.90
13.80
13.10
13.80
14.30
15.20

14.30
14.00
14.10
13.70
14.40
14.00
14.60
14.20
14.00
13.60
13.70
13.50
13.40
13.30

19.50
19.90
19.30
19.85
19.35

Barres
14.85
12.60
13.95

Barres
14.50
13.85
11.00
12.20
11.25
11.10
10.90

Barres
14.40
14.25
14.00
14.25
14.45
14.25
14.25
14.00
13.95
14.35
14.20
14.25
13.80
13.35
13.90
13.70
13.50
13.00
12.55
13.80
13.75
13.90
13.65

Barres
14.10
13.95
14.10
13.95
13.75
13.85
12.90
14.10
13.05
12.15
12.25
13.05
13.10
9.15

Barres
15.03
16.20
15.23
16.33
5.83

Poutre
15.25
17.70
16.70

Poutre
15.70
14.43
14.85
13.53
13.67
14.67
14.27

Poutre
15.25
14.30
15.05
15.05
15.60
15.15
15.00
14.05
14.40
13.75
14.15
13.45
14.05
14.20
14.33
14.15
13.45
13.35
13.60
14.00
12.50
14.70
12.73

Poutre
14.65
14.55
14.40
14.75
14.10
14.35
14.35
14.35
13.75
14.60
14.04
13.25
13.50
11.80

Poutre
18.35
16.65
18.25
15.25
17.65

18.80
18.45
15.35

16.55
15.75
14.85
15.10
16.10
14.95
11.95

14.35
14.85
14.20
14.20
13.60
14.50
14.20
14.25
13.55
13.00
13.95
13.60
14.25
12.90
13.50
13.75
14.25
14.10
13.90
12.80
13.50
10.60
11.70

13.95
13.90
13.60
13.75
13.90
13.75
13.60
12.30
13.75
12.40
12.40
12.55
11.85
12.75

18.85
18.65
18.30
19.00
18.65

Total
68.70
68.35
62.70

Total
63.65
60.83
57.85
57.63
57.62
57.62
53.82

Total
59.20
59.00
58.85
58.40
58.25
58.10
57.55
57.50
56.80
56.50
56.20
56.10
56.10
55.75
55.73
55.70
55.40
55.35
53.85
53.70
53.55
53.50
53.28

Total
57.00
56.40
56.20
56.15
56.15
55.95
55.45
54.95
54.55
52.75
52.39
52.35
51.85
47.00

Total
71.73
71.40
71.08
70.43
61.48
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- Catégorie Minime 2 ( 3éme et 4éme degré)
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NOM Prénom
SCHILDKNECHT Lilou
JACQUOT Alicia
DORMEGNIE Camille
FARCY Ambre

- Catégorie Minime 3 (1ler au 3éme degré)
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NOM Prénom

THIRY Camille
LAGUERRE Cloe
PATAONER DAMMAN Lina
BILLOD-LAILLET Loelie
GASSER Faustine
MOITRIER Chloe
DURCZEWSKI Clara
ANEJGAR LILIA
MULLER RUCHS Maeva
GROSDEMOUGE Louna
TOURNIER lliana
MONNIER Léa

MATHIE Soline
BENCHEKROUNE Sheryna
PLOYER Manon

MORO Alice

MARTY Aurore

CHOUX Odelia
ABERAOUZE Mayssane
LOVITON Lucille
DESMAREST Océane
RACINE Noemie
STEVANOVIC Mia
MARTINEZ Lola
GRISIER Loha

- Catégorie Ainées CJS1 (5éme et 6eme degré)

Cit
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NOM Prénom
BERNARD Clara
MOUTHE Mandy

Association

I'Avenir Grandvillars
I'Avenir Grandvillars
I'Avenir Grandvillars
A.U.O Pont De Roide

Association

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La St Michel Voujeaucourt
I'Avenir Grandvillars

La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt

La Boroillotte Valentigney
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Boroillotte Valentigney
La Boroillotte Valentigney
La Sportive Audincourt
A.U.O Pont De Roide
Champa'gym Champagney
Champa'gym Champagney
La Boroillotte Valentigney
La Jeanne d'Arc Seloncourt
A.U.O Pont De Roide

La St Michel Voujeaucourt
La Boroillotte Valentigney
La St Michel Voujeaucourt
I'Avenir Grandvillars

La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt

La Boroillotte Valentigney
A.U.O Pont De Roide

La St Michel Voujeaucourt

Association
La Jeanne d'Arc Seloncourt
I'Avenir Grandvillars

BARTHELEMY-MAIRE Palor La Boroillotte Valentigney

BOUTON Anaelle
VASSEUR Emma
BRIOT Zoe

- Catégorie Ainées CJS2 (4éme et 5eme degré)
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NOM Prénom

VONIN Manon
DELHAUTAL Faustine
SY Moudery
LAMBERT Fanny

- Catégorie Ainées CJS3 (3éme et 4éme degré)

Cit
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NOM Prénom

VALENTE Loann

LIMA PEREIRA Emma
BILLET Calie
BOUCHARD Alixia
CHERRIER Anne-Laure
STUPAR Kristina

- Catégorie Ainées CJS4 (2éme et 3éme degré)
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NOM Prénom

GRIME Charline
CHOGNARD Maelys
LOUET Solange

La Sportive Audincourt
I'Avenir Grandvillars
La Boroillotte Valentigney

Association

La Boroillotte Valentigney
I'Avenir Grandvillars

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt

Association

La Boroillotte Valentigney
La Sportive Audincourt
I'Avenir Grandvillars

La St Michel Voujeaucourt
I'Avenir Grandvillars

La Sportive Audincourt

Association

La Boroillotte Valentigney
La Sportive Audincourt

La St Michel Voujeaucourt

Saut

Saut

Saut

Saut

Saut

Saut

17.50
16.90
17.10
16.80

15.70
15.00
15.30
15.25
15.45
15.10
14.80
15.10
15.20
14.75
14.85
14.40
13.70
13.95
15.45
14.20
15.25
14.05
13.30
13.85
13.30
14.05
14.60
14.05
13.10

22.40
20.00
20.40
20.50
20.70
0.00

19.40
16.70
17.60
17.00

16.80
17.30
16.50
17.00
14.50
17.10

15.40
14.10
13.10

Barres
14.75
14.55
14.40
10.75

Barres
14.25
14.60
13.95
14.10
14.65
14.40
14.30
14.15
14.00
14.30
14.00
13.85
14.45
13.80
11.15
13.80
13.45
13.40
13.60
13.35
12.80
11.20
10.40
13.95
13.10

Barres
19.40
15.90
15.90
13.90
14.13
16.90

Barres
15.80
16.80
12.45
14.95

Barres
14.85
14.60
14.70
14.35
16.80
14.00

Barres
14.43
10.66
12.03

Poutre
15.70
16.23
14.57
14.93

Poutre
14.93
14.70
14.60
15.10
15.03
14.83
14.60
14.75
14.40
14.73
14.10
13.40
13.73
14.55
13.90
13.50
11.03
12.85
14.33
13.00
14.13
14.13
13.65
11.07
12.37

Poutre
21.70
19.80
18.20
19.40
17.70
11.80

Poutre
17.70
17.05
17.65
16.00

Poutre
16.10
15.15
15.70
16.30
13.75
14.45

Poutre
14.80
13.30
12.25

16.70
16.85
17.20
12.05

14.60
15.15
15.30
14.55
13.80
14.30
14.90
14.55
14.50
13.80
14.00
14.30
14.05
13.25
14.60
13.40
14.75
14.00
13.00
13.90
12.55
13.35
14.00
13.556
13.30

21.75
21.45
21.65
21.60
21.20
15.35

16.10
17.50
16.95
16.25

15.70
16.10
15.90
14.00
16.35
14.70

14.45
14.70
13.25

Total
64.65
64.53
63.27
54.53

Total
59.48
59.45
59.15
59.00
58.93
58.63
58.60
58.55
58.10
57.58
56.95
55.95
55.93
55.55
55.10
54.90
54.48
54.30
54.23
54.10
52.78
52.73
52.65
52.62
51.87

Total
85.25
7715
76.15
75.40
73.73
44.05

Total
69.00
68.05
64.65
64.20

Total
63.45
63.15
62.80
61.65
61.40
60.25

Total
59.08
52.76
50.63

P

A0 OO0 AO0AOD

P

P

P

P



I ‘ Fédération

Sportive
et Culturelle
de France

- Jeunesses Excellence
Cit Association Agrés
1 La Boroillotte Valentigney
2 La Jeanne d'Arc Seloncourt
3 I'Avenir Grandvillars
4 La Sportive Audincourt
5 A.U.O Pont De Roide

- Jeunesses Promotion
Cit Association Agrés

1 La St Michel Voujeaucourt

- Ainées
Cit Association Agrés
1 I'Avenir Grandvillars
2 La Boroillotte Valentigney
3 La Sportive Audincourt

Festival de District

CHALLENGE DE DISTRICT

Mvt Ens Total
64.97 4.70 69.67
64.01 4.35 68.36
62.23 4.29 66.51
59.76 4.14 63.90
56.01 4.03 60.04

Mvt Ens Total
56.61 4.03 60.63

Mvt Ens Total
70.43 4.60 75.03
66.92 5.10 72.02
62.89 5.18 68.07



